千 円

ただし　御殿場市スポーツ賞賜金として

上記のとおり請求します。

令和　　年　 　月　 　日

印

預金
種目

＊請求人と口座名義人が違うときは委任状を提出する。

私儀、上記の債権に係る代金受領（口座振替払）に関する権限を

に委任します。

令和　　年　　月　　日

印

支出命令番号

普通・当座

賞賜金

振込先金融機関

住 所

商 号 又 は 名 称

氏 名

数　量

金 額

百万

項　目 摘　要単　価 金　額

請　求　書

御殿場市長　　様

口座振替依頼書

御殿場市長　　様

住 所

商 号 又 は 名 称

氏 名

委　　任　　状

フリガナ

口座名義人

口 座 番 号